

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu na rok 2014

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych.

1. Zwiększenie dochodów w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na kwotę **10.466,00 zł** następuje na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.342.2014.BB o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2014 r. Powyższa dotacja celowa, pochodząca z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 38), przeznaczona jest na finansowanie działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Grajewie.
2. Zwiększenie wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na kwotę **10.466,00 zł** następuje na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.342.2014.BB o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2014 r. Powyższa dotacja celowa, pochodząca z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 38), przeznaczona jest na finansowanie działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Grajewie.
3. Pozostałe zmiany wprowadzone w budżecie polegają na przeniesieniach w planie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej w zakresie realizowanych przez powiat zadań własnych i dotyczą m.in. zabezpieczenia środków finansowych przeznaczonych na przeprowadzenie remontu bieżącego części dachu dużej sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Grajewie, przeprowadzenie remontu bieżącego świetlicy w Domu Pomocy Społecznej w Grajewie, dofinansowania ze środków własnych powiatu realizacji zadania bieżącego pn.: „Remont przepustu drogowego w m. Słucz w ciągu dr. powiatowej 1822B w km 8+383”, zmiany kwalifikacji, według podziałek obowiązującej klasyfikacji budżetowej, wydatków dotyczących realizacji projektu p.n.: "Rewitalizacja zabytkowego centrum miejscowości Rajgród poprzez remont chodników i parkingów, jako obszaru zależnego od rybactwa" w ramach Programu Operacyjnego Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013, co następuje w wyniku bieżącej weryfikacji realizacji budżetu powiatu oraz w związku z dostosowaniem planu wydatków budżetowych na rok 2014 do wysokości faktycznych wydatków przewidzianych do poniesienia przez Starostwo Powiatowe w Grajewie i podległe jednostki budżetowe.

Przewodniczący Zarządu

Jarosław Augustowski